
BALANCE AL 30-09-2020/BALANTZEA 2020-09-30AN C.C.A.S.A.
PAG/ORR.-   1

INGRESOS/SARRERAK

AGRUPACION/TALDEA........- 20.1.20 PRESUPUESTO 2020
2020KO AURREKONTU

  (EUROS/EUROETAN)

C A P I T U L O
PRESUPUESTADO

A

RECONOCIDO
BRUTO

B

ANULACIONES

C

RECONOCIDO
NETO

D = B - C

COBRO

E

DEVOLUCIONES

F

PAGOS

G

RECONOCIDO
NETO DE

DEVOLUCIONES
H = D - F

RECAUDACIÓN
NETA

I = E - G

K A P I T U L U A AURREKONTATUA AITORTU
GORDINA

EZEZTAPENAK AITORTU
GARBIA

KOBRANTZA ITZULKETAK ORDAINKETAK ITZULKETEN
ONDOREN AITOR.

GARBIA

DIRUBILKETA
GARBIA

                                       
01 - IMPUESTOS DIRECTOS                
     ZUZENEKO ZERGAK                   

                                       
02 - IMPUESTOS INDIRECTOS              
     ZEHARKAKO ZERGAK                  

                                       
03 - TASAS Y PRECIOS PUBLICOS          
     TASA ETA PREZIO PUBLIKOAK         

                                       
04 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES COR 
     TRANSFERENTZIA ETA DIRULAGUNTZA A 

                                       
05 - INGRESOS PATRIMONIALES            
     ONDAREKO DIRU SARRERAK            

                                       
06 - ENAJENACION DE INVERSIONES REALES 
     INBERTSIO ERREALAK BESTERENTZEA   

                                       
07 - TRANSFERENCIAS Y SUBVENCIONES DE  
     KAPITAL TRANSFERENTZIAK ETA DIRUL 

                                       
08 - ACTIVOS FINANCIEROS               
     FINANTZA AKTIBOAK                 

                                       
09 - PASIVOS FINANCIEROS               
     FINANTZA PASIBOAK                 

TOTAL  GENERAL                         
                                       
ORO HAR GUZTIRA                        

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

MES/HLA
ACU/MTA
SDO/SLD

                 
  1179.066.590,00
   427.893.971,16

                 
  1300.052.750,00
   684.005.075,08

                 
    14.540.120,00
     6.649.593,63

                 
    80.024.147,06
    25.814.653,18

                 
       463.510,00
        35.105,21

                 
       549.700,00

    -3.561.094,31

                 
     7.534.870,10
     3.952.333,73

                 
    46.338.423,07
    46.265.926,27

                 
    63.100.000,00
    -8.900.000,00

                 
  2691.670.110,23
  1182.155.563,95

    85.930.160,20
   897.351.934,04

                 

    81.111.954,48
  1067.402.921,63

                 

     1.164.603,91
     8.599.951,19

                 

     7.050.458,63
    54.453.556,29

                 

       100.625,33
       434.668,55

                 

         4.628,07
     4.110.794,31

                 

                 
     3.777.905,66

                 

         5.576,86
        72.496,80

                 

                 
    72.000.000,00

                 

   175.368.007,48
  2108.204.228,47

                 

    -1.035.193,98
   -27.026.283,10

                 

    -3.564.659,92
   -44.509.166,68

                 

       -16.902,34
      -669.226,36

                 

                 
      -167.096,38

                 

          -237,60
          -237,60

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    -4.616.993,84
   -72.372.010,12

                 

    84.894.966,22
   870.325.650,94

                 

    77.547.294,56
  1022.893.754,95

                 

     1.147.701,57
     7.930.724,83

                 

     7.050.458,63
    54.286.459,91

                 

       100.387,73
       434.430,95

                 

         4.628,07
     4.110.794,31

                 

                 
     3.777.905,66

                 

         5.576,86
        72.496,80

                 

                 
    72.000.000,00

                 

   170.751.013,64
  2035.832.218,35
   250.019.514,66

   195.788.963,31
   709.272.757,35
   161.052.893,59

   134.304.866,66
   936.798.698,48
    86.095.056,47

     1.347.547,45
     5.443.917,46
     2.486.807,37

     7.266.714,96
    54.212.045,06

        74.414,85

        26.016,21
       333.276,65
       101.154,30

         4.628,07
     4.110.794,31

                 

                 
     3.568.717,58
       209.188,08

         5.576,86
        72.496,80

                 

                 
    72.000.000,00

                 

   338.744.313,52
  1785.812.703,69

                 

    14.371.740,35
   119.153.032,10

                 

    56.583.571,94
   406.846.080,03

                 

         4.994,13
        40.198,46

                 

            24,82
        76.966,03

                 

         6.026,16
         6.026,16

                 

                 
                 
                 

                 
       195.369,29

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    70.966.357,40
   526.317.672,07

                 

    13.057.579,37
   117.838.871,12

                 

    61.795.464,01
   406.813.848,89

                 

         2.909,43
        38.113,76

                 

            24,82
        76.966,03

                 

         6.026,16
         6.026,16

                 

                 
                 
                 

                 
       195.369,29

                 

                 
                 
                 

                 
                 
                 

    74.862.003,79
   524.969.195,25

                 

    70.523.225,87
   751.172.618,84

                 

    20.963.722,62
   616.047.674,92

                 

     1.142.707,44
     7.890.526,37

                 

     7.050.433,81
    54.209.493,88

                 

        94.361,57
       428.404,79

                 

         4.628,07
     4.110.794,31

                 

                 
     3.582.536,37

                 

         5.576,86
        72.496,80

                 

                 
    72.000.000,00

                 

    99.784.656,24
  1509.514.546,28

                 

   182.731.383,94
   591.433.886,23

                 

    72.509.402,65
   529.984.849,59

                 

     1.344.638,02
     5.405.803,70

                 

     7.266.690,14
    54.135.079,03

                 

        19.990,05
       327.250,49

                 

         4.628,07
     4.110.794,31

                 

                 
     3.373.348,29

                 

         5.576,86
        72.496,80

                 

                 
    72.000.000,00

                 

   263.882.309,73
  1260.843.508,44

                 


